

RECOP APS
Colbjørnsensgade 27
København V

Annual report for 2023

Adopted at the annual general meeting on
16 July 2024

Isidro Jose Ordoñez Lombana
chairman

CVR-nr. 39 67 70 24

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report on extended review	4
Management's review	
Company details	6
Management's review	7
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	11
Balance sheet 31 December	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

COMPANY DETAILS

The company

Recop ApS
Colbjørnsensgade 27
1652 København V

CVR no.: 39 67 70 24

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Copenhagen

Executive board

Isidro Jose Ordoñez Lombana
Martinus Hendrikus de Wit
Mireia Sureda Gallardo

Auditors

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Midtermolen 1, 2.tv.
2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The company's purpose is property ownership.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31. december 2023 shows a loss of DKK 837.679, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 15.252.466.

The resultat is as expected.

Since 1 october 2022, the operating business of the hotel has been disposed, and the Company activity going forward consists of property ownership.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit		2.651.833	5.879.804
Staff costs	1	-4.211	-1.330.236
Depreciation, amortisation and impairment of plant and equipment		-772.690	-784.928
Profit/loss before net financials		1.874.932	3.764.640
Financial income		0	10.987
Financial costs		-2.712.611	-2.240.271
Profit/loss before tax		-837.679	1.535.356
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		-837.679	1.535.356
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		-837.679	1.535.356
		-837.679	1.535.356

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
ASSETS			
Land and buildings	2	56.408.577	56.771.559
Other fixtures and fittings, tools and equipment	2	659.992	1.069.700
Tangible assets		57.068.569	57.841.259
Total non-current assets		57.068.569	57.841.259
Other receivables		915.141	1.793.005
Receivables		915.141	1.793.005
Cash at bank and in hand		1.043.688	2.463.474
Total current assets		1.958.829	4.256.479
Total assets		59.027.398	62.097.738

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2022 DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		52.000	50.000
Retained earnings		15.200.466	2.276.145
Equity		15.252.466	2.326.145
Other payables		41.994.767	56.964.958
Deposits		613.800	613.800
Total non-current liabilities	3	42.608.567	57.578.758
Banks		8.283	29.331
Trade payables		48.121	82.606
Other payables		1.109.961	2.080.898
Total current liabilities		1.166.365	2.192.835
Total liabilities		43.774.932	59.771.593
Total equity and liabilities		59.027.398	62.097.738

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023	50.000	2.597.120	2.647.120
Cash capital increase	2.000	13.441.025	13.443.025
Net profit/loss for the year	0	-837.679	-837.679
Equity at 31 December 2023	<u>52.000</u>	<u>15.200.466</u>	<u>15.252.466</u>

NOTES

	2023 DKK	2022 DKK
1 STAFF COSTS		
Wages and salaries	0	882.268
Pensions	0	21.245
Other social security costs	4.211	426.723
	4.211	1.330.236
	4.211	1.330.236
Number of fulltime employees on average	0	3

2 TANGIBLE ASSETS

	Land and buildings	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 January 2023	57.614.523	2.043.469
Cost at 31 December 2023	57.614.523	2.043.469
	57.614.523	2.043.469
Impairment losses and depreciation at 1 January 2023	842.964	973.769
Depreciation for the year	362.982	409.708
Impairment losses and depreciation at 31 December 2023	1.205.946	1.383.477
	1.205.946	1.383.477
Carrying amount at 31 December 2023	56.408.577	659.992
	56.408.577	659.992

3 LONG TERM DEBT

	Debt at 1 January 2023	Debt at 31 December 2023	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Other payables	56.964.958	41.994.767	0	41.994.767
Deposits	613.800	613.800	0	613.800
	57.578.758	42.608.567	0	42.608.567
	57.578.758	42.608.567	0	42.608.567

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mireia Sureda Gallardo

Direktør

IP-adresse: 213.96.26.83:1507

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 10:57:59

Underskrevet med esignatur EasySign



Martinus Hendrikus de Wit

Direktør

IP-adresse: 62.108.26.210:3721

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 09:39:12

Underskrevet med esignatur EasySign



Isidro José Ordoñez Lombana

Direktør

IP-adresse: 213.96.26.83:12018

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 16:13:30

Underskrevet med esignatur EasySign



Nicklas Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicklas Rasmussen

Revisor

ID: b0748999-068b-4425-94ea-ff960dfb19fe

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 16:18:49

Underskrevet med MitID



Isidro José Ordoñez Lombana

Dirigent

IP-adresse: 79.158.51.168:27724

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 20:11:38

Underskrevet med esignatur EasySign



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.